
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/960/23 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn.Dz.U. z 2023 r., poz.1270) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 306.340,00 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  
Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. 

bieżące 
Doch.majątko

we 
700   Gospodarka mieszkaniowa  17 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  17 000,00  

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 
 17 000,00  

750   Administracja publiczna 39 500,00   

 75095  Pozostała działalność 39 500,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
2 500,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 37 000,00   

756   Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek 

nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane z ich poborem 
91 200,00   

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

16 500,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
16 500,00   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
74 700,00   

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
67 700,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00   

758   Różne rozliczenia 77 990,00   

 75801  Część oświatowa  subwencji  ogólnej dla jst. 56 690,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 690,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 300,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 300,00   

852   Pomoc społeczna 51 150,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 4552



 85295  Pozostała działalność 51 150,00   

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst 

51 150,00   

   Erasmus + (ABS i Senior+) 51 150,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 500,00   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00   

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jedn.zaliczanych do sektora 

fin.pub.na real.zadań bieżących jedn.zaliczanych do sektora 

fin.pub. 

20 000,00   

   WFOŚIGW Czyste powietrze   

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 500,00   

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 500,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
8 000,00   

    289 340,00  17 000,00  

    Razem 306 340,00  

Wydatki  
Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe 

600   Transport i łączność 50 000,00  7 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00  7 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00   

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  7 000,00  

   Opracowanie PT - Budowa drogi w m-ci Ustrzyki D. dz. 373/2, 

373/4, 374, 375, 386/3 
 7 000,00  

750   Administracja publiczna 46 500,00  10 000,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00   

 75023  Urzędy gminy 37 000,00  10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00   

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

   Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ulic Rynek i 

Kopernika 
 10 000,00  

 75095  Pozostała działalność 2 500,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00   

710   Działalność usługowa 10 000,00   

 71095  Pozostała działalność 10 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 800,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 800,00   

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 800,00   

801   Oświata i wychowanie 56 690,00  55 200,00  

 80101  Szkoły podstawowe 55 090,00  8 300,00  

  4440 Odpis na ZFŚS 55 090,00   

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  8 300,00  

   Poprawa infrastruktury edukacyjnej szkół podstawowych w 

Gminie Ustrzyki Dolne PT 
 8 300,00  

 80104  Przedszkola  46 900,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  46 900,00  

   Poprawa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Ustrzyki Dolne 

PT 
 46 900,00  

 80132  Szkoły artystyczne 1 600,00   

  4440 Odpis na ZFŚS 1 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4552



851   Ochrona zdrowia 67 700,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 700,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 700,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   

852   Pomoc społeczna 51 150,00   

 85295  Pozostała działalność 51 150,00   

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników E+ 4 000,00   

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne E+ 2 000,00   

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy E+ 675,00   

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe E+ 3 000,00   

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia E+ 12 000,00   

  4307 Zakup usług pozostałych E+ 11 140,00   

  4427 Podróże służbowe zagraniczne E+ 18 135,00   

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający E+ 200,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 500,00  6 500,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  6 500,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  6 500,00  

   Oświetlenie w m-ci Trzcianiec  6 500,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 500,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00   

855   Rodzina 135 000,00   

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 135 000,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  135 000,00   

926   Kultura fizyczna 206 300,00  -440 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 206 300,00  -440 000,00  

  4260 Zakup energii 200 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00   

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -440 000,00  

   Modernizacja krytej pływalni w Ustrzykach Dolnych  -440 000,00  

    667 640,00  -361 300,00  

    Razem 306 340,00  

§ 2. 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 80.000,00 zł, dokonując jednocześnie 

zmniejszenia deficytu budżetu o kwotę 80.000,00 zł  w sposób następujący: 

Dochody  
Dział

  
Rozdział §  Nazwa Wyd. 

bieżące 
Wyd. 

majątkowe 
020   Leśnictwo 23 000,00   

 02001  Gospodarka leśna 23 000,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów (tenuty obwodów łowieckich) 23 000,00   
756   Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek 

nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane z ich poborem 
57 000,00   

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 47 000,00   

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
47 000,00   

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

10 000,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00   

    80 000,00  0,00  

    Razem 80 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4552



2. Zwiększa się rozchody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu pożyczki dla Miejskiego Klubu 

Sportowego Bieszczady Ustrzyki Dolne Sp. z o.o.  w kwocie 80.000,00 zł. 

3. Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023 w sposób następujący: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 16.318.500,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu oraz przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków,  wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w łącznej 

kwocie 16.318.500,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 18.305.766,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie  

1.987.266,00 zł, w sposób następujący: 

§  Rozchody ogółem       1 987 266,00    
991 Udzielone pożyczki i kredyty            80 000,00    

 pożyczka dla Miejskiego Klubu Sportowego Bieszczady Ustrzyki Dolne Sp. z o.o.             80 000,00    

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów       1 907 266,00    
992 Pożyczki krajowe  w tym:          467 266,00    

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW             36 210,00    
 spłata rat pożyczki WFOŚiGW             18 644,00    
 spłata rat pożyczki WFOŚiGW           372 412,00    
 spłata rat pożyczki WFOŚiGW             40 000,00    

992 Kredyty krajowe w tym:       1 440 000,00    
 spłata kredytu BGK          300 000,00    
 spłata kredytu BGK          400 000,00    

 spłata kredytu BGK          100 000,00    
 spłata kredytu BGK          100 000,00    
 spłata kredytu PBS Przemyśl          340 000,00    
 spłata kredytu PBS Przemyśl          200 000,00    

§  Przychody ogółem      18 305 766,00    
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

      5 412 156,37    

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

         822 730,48    

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy       2 715 024,84    

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europ. 
         185 800,87    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w tym       9 170 053,44    
 Kredyt w banku komercyjnym        9 170 053,44    

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 

następujący: 

1. Fundusz sołecki  w m-ci Brelików - Leszczowate (wydatki) 

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -3 100,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -3 100,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -3 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4552



   Oświetlenie drogi w m-ci Brelików FS  -3 100,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 100,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 100,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Brelików 3 100,00   

    3 100,00  -3 100,00  

2. Fundusz sołecki  w m-ci Krościenko (wydatki) 

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -500,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne -500,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Krościenko -500,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Krościenko 500,00   

    0,00  0,00  

3. Fundusz sołecki  w m-ci Ustjanowa Górna (wydatki) 

600   Transport i łączność -1 000,00   

 6001

7 
 Drogi wewnętrzne -1 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych FS Ustjanowa Górna -1 000,00   

750   Administracja publiczna -4 000,00   

 7509

5 
 Pozostała działalność -4 000,00   

  4220 Zakup środków żywności FS Ustjanowa Górna -4 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00  

 9001

5 
 Oświetlenie ulic, placów i dróg  10 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci Ustjanowa Górna FS  10 000,00  

926   Kultura fizyczna -5 000,00   

 9260

5 
 Zadania w zakresie kultury fizycznej -5 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych FS Ustjanowa Górna -5 000,00   

    -10 000,00  10 000,00  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4552


		2023-10-05T12:06:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




